

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomst onderhoud Bermen en Watergangen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Meierijstad
Referentie: 2024-4088

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
2	nvi

Vraag:

In hoofdstuk 1.4 van de aanbestedingsleidraad wordt het verwachte omzetvolume aangegeven.

Vraag a.

Is in deze omzet de groei van omzet opgenomen t.a.v. hogere kosten i.v.m. inzet ZE-materieel?

Vraag b.

Is er een minimale omzetgarantie? Kan de aanbestedende dienst een minimale omzetgarantie aangeven, gezien de investeringen die gedaan moeten worden t.a.v. investeringen m.b.t. ZE-materieel?

Antwoord:

Overeenkomstig art 2.1 van de inschrijfleidraad is het niet toegestaan meerdere vragen in één vraag te stellen. Een volgende keer zullen wij vragen die op deze manier zijn gesteld niet beantwoorden,

vraag a: de omzet groei is gebaseerd op uitbreiding van het areaal, nie top de hogere kosten. Vraag b: de opgegeven fictieve hoeveelheden zijn gebaseerd op het verleden en geven een redelijke indicatie van de te verwachten omzet, er is geen garantie omzet

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 1 Veghel
P2 2 Schijndel
P3 3 Sint-Oedenrode

Beantwoord op: 17 dec. 2024

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Indexering (1.7)

Vraag:
Kunt u een voorbeeldberekening van de indexering bij de nota voegen?

Antwoord:
In de inschrijfleidraad 1.02 die bij deze nota is gevoegd zijn rekenvoorbeelden opgenomen.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 1 Veghel
P2 2 Schijndel
P3 3 Sint-Oedenrode

Beantwoord op: 10 dec. 2024

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Indexering (1.7)

Vraag:
Omdat het CBS pas enkele maanden later het indexeringscijfer van een maand publiceert hanteert u mogelijk een anderen maand als basis voor indexatie dan de maand van de datum van inschrijving of volgt de indexering later als het cijfer van de juiste maand bekend is?

Antwoord:
In de versie 1.02 van de inschrijfleidraad die bij deze nota is gevoegd, is de indexering verder uitgewerkt, onder andere met de volgende tekst:

Indexering vindt jaarlijks plaats op 1 januari, voor het eerst op 1 januari

2026. Daarbij geldt het voorlopige indexcijfer van het CBS van oktober 2024 (147,1) als basis. Dit cijfer wordt op 100 gesteld en de indexeringen van 2026, 2027 en 2028 worden aan dat cijfer gerelateerd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Veghel
P2 2 Schijndel
P3 3 Sint-Oedenrode

Beantwoord op:

10 dec. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

EMVI-lijst

Vraag:

De contractduur is meerdere jaren. De EMVI beoordelingsmatrix wordt bij de inschrijving ingediend. Wordt de inschrijver gedurende de gehele looptijd van het contract gehouden aan zijn EMVI-belofte?

Antwoord:

Ja, de toezegging geldt vanzelfsprekend gedurende de gehele contractperiode.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Veghel
P2 2 Schijndel
P3 3 Sint-Oedenrode

Beantwoord op:

10 dec. 2024

Ref.nr.
6

Onderwerp:
EMVI-lijst

Vraag:

De werkzaamheden genoemd in de raamovereenkomst zijn seizoens/periode gebonden. Hoe gaat u hiermee om in relatie tot de EMVI-lijst waarbij er bewijs per week aangeleverd moet worden?

Antwoord:

U dient elke week dat u werkzaamheden uitvoert binnen de raamovereenkomst een overzicht aan te leveren met de ingezette voertuigen. In deze weken zijn de door u gedane toezeggingen van toepassing.

In de weken dat u geen werkzaamheden binnen de raamovereenkomst uitvoert, kunt u en hoeft u geen overzicht aan te leveren.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Veghel
P2 2 Schijndel
P3 3 Sint-Oedenrode

Beantwoord op: 10 dec. 2024

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Bijlage 11 overzicht in te dienen documenten

Vraag:

Achter 'bijlage III' is aangegeven bijlage 8/8a/8b. Wij hebben bijlage 8a en 8b gevonden, echter geen bijlage 8. Is dit nog een aparte bijlage? Zo ja, kunt u deze aan de aanbestedingsdocumenten toevoegen?

Antwoord:

Bijlage 8 is niet van toepassing

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Veghel
P2 2 Schijndel
P3 3 Sint-Oedenrode

Beantwoord op:

11 dec. 2024

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Bestekspost 153010

Vraag:

Bedoelt u hier het 2-zijdig bijmaaien van respectievelijk 10 km (P1), 2 km (P2) en 8 km (P3) raster?

Antwoord:

Ja

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Veghel
P2 2 Schijndel
P3 3 Sint-Oedenrode

Beantwoord op:

17 dec. 2024

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Bestekposten 13 en 14

Vraag:

In de onderliggende besteksposten is aangegeven 'inclusief het bijmaaien rondom obstakels met uitzondering van bomen' OF 'inclusief maaien rondom obstakels'. Moeten de bomen worden bijgemaaid indien in de bestekspost is

aangegeven 'inclusief maaien rondom obstakels?

Antwoord:

Bijmaaieren ronom bomen wordt verrekenend volgens besteksposten 152010 in perceel 1, 2 en 3.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Veghel

P2 2 Schijndel

P3 3 Sint-Oedenrode

Beantwoord op:

17 dec. 2024